产品参数表
存储系统 SWM-B
2
SWM-B
存储系统
紧凑。 安全。 多功能
存储系统 SWM-B
适配自动快换系统 SWS 的存储系统

13
SWM-B 050
存储系统
SWA 法兰
IT 通过横向螺纹连接到 SWA 007 以
及所有使用 J 螺栓连接 SWA 的
法兰
IK 适用于 SWS 005-076， SWA 底侧
螺纹连接的法兰
IL 防旋转保护（仅适用于 SWM-B -V
法兰）
带锁定功能 (-V) 的 SWM-B 主动版本的法兰配有一个额外的扭矩销。这并非
SWM-B 被动版本的必备配件，但可兼容。
描述 ID 适用于
法兰盘
A-SWA-005/011-SWM-B 050 1523807 SWA 005, SWA 011
A-SWA-005/011-SWM-B 050-V 1523840 SWA 005, SWA 011
A-SWA-007-SWM-B 050 1523812 SWA 007
A-SWA-007-SWM-B 050-V 1523842 SWA 007
法兰 SWA 005/011

19
SWM-B 085
存储系统
SWA 法兰
IT 通过横向螺纹连接到 SWA 007 以
及所有使用 J 螺栓连接 SWA 的
法兰
IK 适用于 SWS 005-076， SWA 底侧
螺纹连接的法兰
IL 防旋转保护（仅适用于 SWM-B -V
法兰）
带锁定功能 (-V) 的 SWM-B 主动版本的法兰配有一个额外的扭矩销。这并非
SWM-B 被动版本的必备配件，但可兼容。
描述 ID 适用于
法兰盘
A-SWA-020/021/022-SWM-B 085 1523816 SWA 020/021/022
A-SWA-020/021/022-SWM-B 085-V 1523845 SWA 020/021/022
A-SWA-040-SWM-B 085 1523817 SWA 040
A-SWA-040-SWM-B 085-V 1523846 SWA 040
A-SWA-041-SWM-B 085 1523819 SWA 041
A-SWA-041-SWM-B 085-V 1523860 SWA 041
A-SWA-060-SWM-B 085 1523828 SWA 060
A-SWA-060-SWM-B 085-V 1523862 SWA 060
A-SWA-071-SWM-B 085 1523830 SWA 071
A-SWA-071-SWM-B 085-V 1523865 SWA 071
A-SWA-076-SWM-B 085 1523831 SWA 076
A-SWA-076-SWM-B 085-V 1523869 SWA 076
A-SWA-J16-SWM-B 085 1523836 所有 SWA 均配有 J 螺钉连接
A-SWA-J16-SWM-B 085-V 1523875 所有 SWA 均配有 J 螺钉连接
法兰 SWA 020/021/022